
'«,C,iDfi1
aê ,,¿¡¡aET¢~,\

f° ~ sz /6* °¿>×
amar ,G, Jenfñ

<›`;;
-èfx :›\f\6

_.ó;. 5 ‹>._¿,

O -›'t,z"¿.f,'-f~*"~ ._--'*:.YQ' \'£
^ ` ,Í ›.'.ú/...za __ __

CAMARA MUNICIPALDE IGUATU \?¿
ESTADODOCEARA xi/

.AV¶SC)

ESTADO DO CEARA - CAMARA MUNICIPAL DE IGUATU - AVISO DE LICITAÇÃO. A

Comissão Permanente de Licitação da Câmara de Iguatu, torna público que no dia 15 de

Abril de 2019, às 10:00 horas, fará licitação na modalidade de Pregão Eletrônico n°

2019.03.27.01-CAM/IGUATU-CE, para Contratação de pessoa jurídica especializada para

administrar o fornecimento. gerenciamento. controle e aquisição de combustiveis (Gasolina

comum e Diesel S-10), utilizando cartão eletrônico (com chips), tecnologia smart, ou cartão com
tarja magnética (transmissão por meio de linha telefônica), pelo período de 12 (doze) meses, para

atender a cota da Verba de Desempenho Parlamentar - VDP (vereadores) e dos veículos

eventualmente Iocados a servico desta Câmara de Iguatu-Ce. Maiores informaçoes e aquisição

do Edital, os interessados deverão dirigir-se à Camara Municipal de Iguatu, na Rua Santos

Dumont, S/ N- Centro, no horário das 08:00 às 12:00 horas ou no site do TCE.

Iguatu-Ce, 29 de Março de 2019. /~"“
/

z'

l, .

Júziz cesar d 'i eim da silva
PRESIDENTE DA COMI ENTE DE LICITAÇÃO

¡/'J.f Fi 11° ___~_,_ _

\ate wa

Rua Santos Dumont. S/N - CEP: 63.500-168 - CNPJ N9 05.716.089/0001-00 - IGUATU - CE TEL: (88) 3581-0177



Ceara . 01 de Abril de 2019 ° Diario Olicial dos r\1unicípios do Estado do Ceara ~ ANO IX | N" 2164 .‹f'
Segiiraiiça Pública e Cidadania: Superintendência Municipal de
Defesa do Meio Anibiente - SUDEMA; Secretaria de
Desenvolviinento Urbano e Int`raesti'iitiira; Seci'etaria da Educacao;
Secretaria da Saúde e Secret-ai'i:i do Trabalho e Assistencia Social -
OB_lETO:REG1STRO DE PREÇO PARA FUTURAS E
EVENTUAIS AOUISIÇÕES DE ELETRODOMÉSTICOS E
MOBILIARIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS
DivERsr\s sE('i1ET.àRiAs Do r\‹iuNi(:ir>io DE ic'Ó/CE -i>RAzo
DE VIGÊNCIA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 12 (doze)
meses -VALOR GLOBAL DA ATA: R$I.78*).999.93(iiiir milhão.
setecentos e oitenta e nove inil. novecentos e noventa e nove reais e
no\'enta e tres centavos -(`ONTRATADASt ANB BASTOS
(`OMÉR(Í1O E SERVIÇOS - ME. atraves de seu Procurador Arnaldo
Nogueira Brito Bastos e MARINHO SOARES COMERCIO E
SERVIÇOS LTDA - EPP. atra\'es do seu Procurador António .lose de
Bi'ito Dias -ASSINA PELAS CONTRATANTES:Ordenador de
Despesas daSecretaria de Adininistracño e Finanças: Secretarizi de
Agricultura e Recursos Hídricos; (`ontroladoi'ia Geral: Gabinete da
Pi'efeitn: Secretar'ia do Desen\‹'ol\fiinento Econoinico. Cultura e
Turisnio; Secretziriri de Esporte e Juventude; Seci'etari:i de Segiiiriiiczi
Publica e Cidadziiiia. o Sr. Luis Eduardo Ferreira_: Ordenador de
Despesas daSuperinteiidéiicia Municipal de Defesa do Meio Aiiibiente
- SUDEMA, o Si". _Ieft`ersoii Fraiicisco Liina Moreira;Ordeiiador de
Despesas da Secretaria do Desenvolviiiieiito Urbano e Inti'aesti'utura.
Sr. (iustnvo Nogueira Botao; Ordeiiadora de Despesas da Secretaria
'¬ EtIricricñi›, Sra. Patricia Augusto Brasil Bâirbosaz Ordenadora de

,spesas da Secretaria da Saúde. Sra. Diana de Arai'i_¡o l\/lourâr;
T)rden:idora de Despesas da Secretaria do Trabalho e Assistêiicia
Social. Sra. 1\×lariri do Socorro Lira -DATA DA ASSINATURA DA
ATA DE REGISTRO DE PRECO: 27 de niêirço de 2019.

LUIS EDUARDO FERREIRA
()rden;idor de Despesas

Publicado por:
Luis Eduardo Ferreira

(`‹'›‹ligo Ideiitificatlorr-l*)3D576I

EsT,\i›o Do cE,\izÁ
i›i‹ErEiTui‹A i\›iuNicii›,\i. DE i‹;u.f\1"u

CÁMARA MuNicii›¿\L
Aviso DE LiciTA‹:A(›

ESTADO DO CEARA - CAMARA MUNI(_`IPAL DE IGUATU -
AVISO DE LICITAÇÃO. A (foiriissào Perinaiierite de Licitação da
("âinara de Iguatu. torna publico que no dia IS de Abril de 2019. as
lt):tl0 Iioras. fará licitação na modalidade de Pregão Eletrônico n"

I9.03.27.01-(`A1\'I/IGUATU-CE. para Coiitratação de pessoa
jtiritlica es|›eciziliza‹la para zidininistrar o loriieciiiiento,
gereiiciniiieiito, controle e âiqiiisiçño de combustiveis (Gasolina
coinuin e Diesel S-10), utilizando cai't:`io eletrôiiico (coiii chips).
teciiologiii smart. oii cartão coiii tarja iniignéticii (trâiiisiiiissão por
iiieio de liiilia telefônica). pelo periodo de 12 (doze) meses, parir
atender ii cota da Verba de Desenipenho Parlamentar - \/'DP
(vereiidores) e dos veículos eveiitiialnieiite locados ai servico desta
Câiiiara de Iguatu-Ce. Maiores int`ormacöes e aqriisicâo do Edital.
os interessados deverr`io dirigir-se a Câniara Miiriicipal de Iguatu. ria
Rua Santos Dumont. S/N- (_Íeiitro. no Iiorâirio das 08:00 as 12:00 horas
oii no site do TCE.

Iguatu-(`e. 29 de Março de 2019.

JÚLIO CESAR DE OLIVEIRA DA SIL lfl-I
Presidente da Cornissz`io Permanente de Licitação

Publicado por:
Rodrigo Rodrigues de Oliveirti

Código IdeiitiIicador:A7DC1 7E(›

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO

Unidade Gestora: Secretaria de Educação

~7vii^".`
O Presidente da Comissão Perinanente de Licita Qfl| Prildra
Municipal de lgirani. em cuinpriinento a Legislaç dm v az
publicar 0 extrato resuinido do (Í`ontrato tirinado i: . .‹'()°
PIERRE COSTA SILVA-IVIE. com sede ii Rua Joaq ` D a..¬'
376. Tiradentes. Juazeiro do Norte/CE, inscrito no CNPJ sob o ii°.
28.027.121/0001-46. neste ato representado pelo senhor Steiiio Pierre
Costa Silva. inscrito no CPF sob o n" 035.613.443-I3. como a seguir
discriinina:
Fiindanieiito Legal: Ein conformidade com o que preceitua a Lei
Federal N° 8.(i(›(i de 21 de junho de 1993. art. 2-1. inciso II e suas
alterações posteriores. de acordo corri o Processo Adnriiiistrativo de
CONTRATAÇÃO DIRETA ii" 2019.02.14.01/P1\II-SECES.
Contrato N°: 2t)19.02.1S.0l PMI-SECES. Objeto: Contratação de
einpresa especializada para Assessoria dos Conselhos Escolares. no
liiircionarnento das atividades de prestação de contas e rnaiiiiteircão da
regularidzide tiscal e contábil para atender as necessidades da
Secretaria de Etliicaçfio. Ciencia e Ensino Superior - SECES do
niunicipio de Iguatu-Ce. cont`orrne especiticziçoes tecnicas e
quantidades constantes rio Terino de Referéiicizi. Valor (`oiitrata‹lo:
I(›.*)80.00 (dezesseis inil noveceiitos e oitenta reais). Vigêiicia
Coiitrrittialz De 13 de Fevereiro de 2019 ate IR de Maio de 2019.
Datri de Assinatura: IR de Fevereiro de 2010. Signatiirios:
Elizâingela Gomes Medeiros - (`Secretái'ia Mriiiicipril de Edrrcação) /
Stenio Pierre Costa Silva - (Coritratada). Dotação Orçaiiientária N°:
0901-I2I220058.2.03I (Manutencao das Atividades Adiniiristrativas
da Secretaria da Educaçäo). Elenieiito de despesii N": 3.3.90.39.0t)
(Outros Serviços de Terceiros Pessoa Juridica). Pedro Gildzisio de
Sousa - Presidente da Coiiilssíio Perrnanente de Licitaç:-`io. Iguatu-Ce.
18 de Fevereiro de 201 \>_ E-niaili
pi'efeiiuraiiiriiiicipaldeigriatucpltãzgniail.coin / Fone: (S8) 09203-
(i|(i*).

Publicado por:
(iilderlandio Diiarie da Costa

Código Ideiitil`icador:28F47(`tšF

sECRE'rARiA DE s.›.uDE
i>oR1¬ARiA N". oi r/2019

DISPOE SOBRE A PRORROGAÇÃO DE PRAZO
NO PROCESSO ADMINISTRATIVO N“. 12/2013 E
DA OUTRAS PROVIDENCIAS.

o sEci<ETÁi‹io DA s.-\iÍiDE Do r»iUNicii>io DE ioumu -
CEARA. RAFAEL RUFINO MELO PAES DE ANDR.-\DE. rio
uso das atribriiçoes que lhe são coiit`eridas pelo DECRETO N". 40.
DE 01 DE JULHO DE 2015.

CONSIDERANDO a solicitação feita pelo Ofício n". 03/2019 -
CPAD de 28 de inarco de 2019. feita pelo Presidente da Coinissão de
Disciplina designado para apurar os t`atos relacionados ao
PROCESSO N". 12/20I8.

RESOLVE:

Art. l" - PRORROGAR. por mais ot) (sessenta) dias. a contar de
23/03/2019. 0 prazo para conclusao do Processo Administrati\'o
citado acima.

Art. 2° - ESTABELECER que esta Portaria entre ein vigor. a partir
da sua assiriatiira.

Registre-se. Publique-se. Cnnipra-se.

Iguatu - Ceara. 28 de marco de 2019.

RAFAEL RUFI.\`0rl1ELO PAES DE ANDRADE
Secretíirio da S:-rude

Publicado por:
Kelyson Eduardo Alves Batista

Código l‹leiitiliciidor:F72D3*›07

sERviÇo.~xu1¬ÓNoM(›i›EÁc;uA E Escoro - s.\,-\E
Exrizaro DE cor~i1¬RAT‹›

\v\v\v.diarioiniinicipal.coiii.br/aprece 1-1



ii__
~____'__,¿

___

__1___________'_fznšc

__ _________›____
_u____¡_J¿___?______

___`_____________'_`__M_______¡`__________

;š_________:____V̀__\________:__`v_________________:Y___'___2:___H_____1__________________

___________ ____:___¿_m_______“_____

°`__¿__tF__,aa_!m____

_______;_______“____`“___”__`________.___,__`__________«_____O____J_________::_____:_______

____bl___________›_________¿____r_E____________h:_”________É__"_______:_____t_____V____`__¿_____:___¿T_m__~<_____:_¿_____:_______________“:___:___¿¬=_______ri___“___:_____¿__J________H__Z_______u_______=__¬_ü_
C_______s__k_____r:__:_________

___________›`¿F_Lv;___:________¿:_______`_____“___¿__________________"_J__H¡__É____T_______ã__________:___________`________

__,H°__“v°~W_E________¿_:_w›__m“w«_“ia______<__m__¢?a‹4m%_M|äv

_̀UL_____:_________¿F:______i____________________________ ______:I___›______Y`______:___`______"______;___________:_________r____¿_¢______:_____"______________

 ;___U_____________»____"_____________ ›_______“___¬____\______“________`_

____¿_:__u___________________"_______:__'“w__`_____H_:_Q^=No

_______5‹__"____§__“"____E____š“__L__'_______q_'_____O1°g___Úu

"___

C?:_______h___=__________________;_____“_______'_______""__`___________:;__a_____

______

_›_________5____u______I_______ ____;'_______;_______________L_U___»___:AC4;:1;_»_____¿________:ifil14____W____v__:_________________'____ñ_____;________

_____`_¿___›_____________¿_______;______“_________;_______________`_:_______

__":___,____:_:________;_____________`____“____________‹_______________v___:_27”_`"_U__?_nh_H_____:____:__š_V_____

H_:_:__

:Z`i____¿_'___;_____Ê:__:__l__`_,_____w____Q________d___:__`_¡___»
_¡___`__¡____Í_____J____›_____:_______:__5Law_ÊQNgq

___¬___y________‹____<________________:________V_____S_________u__:___¬:W_¢W_

_¿_ã____¬____"__________n___~__cH____:1:5)_.___°~_Q_E__U_u

r______________:______v_¿____\_,___›_____:_`__“___J_________;_>___"L_“m____

__:________;__N__;____________\__,_;_____^__¿______”____›____________n_“_____:_________________”_______`____:?`

_____

_:_______¬________________________U_________________v_____:h_v__”___'3:____¿¿___:______z_____

_____

:____v__¿________h_____\__L:_:¿_____h_____y_______“____,______________:___,_________m__l____Ú_:_________________“______Ê___£

___:___"____:________________H_____________;_________,____________¿__:___

T__"__›__:_ë___«_______^“:_____":_;__________________¿`_____u_:__:___._______________c_H____¬_`____›_:__`__ë_____3'__s___Q_______Í

_:_
___

/__ ________;r_________;___________:`:E›m~_n___¬'__K`_z

_'Qv_›‹`____:_;`___:____¬_________S__š__H___:ã_fsõot____:___^U

_"____¿_¬___J____E___=___"____;___e:T›___'_£2:1”____H_____=__w___mh______:____`___v________________________7____Q____“___`___;___=____;__“_______`_______v_____'__:_________`___m_h____1_____\______§__:___5:*___________'_:________________T__________fE:_____"________*______W___“___"____;“________¿_:_H:_______w___v_________“__¬____€:________u_H¿"____:_______ __L_______1:;___
_h_:_________:_;____________`____¬__';_š____"_____¡___~________:K__r_N'_:__'`¡¡__._`_`i____1_!___¡Iflw____":H'______a___›______`__fl_¶`Tš_;_fl_m_flWfl¿¶_______u_____u:°_`_

_::__:__¡_~____`__

%________5_______;____________?_________»_____________:__`________________________~:____U___›______________“____"\_N______

¿`_____q:____¡____5¬v___:____:____H_:__P___:,__enã:zvgu:_3¬_v:K8_:________________w__________________:~__"__“___________Z__%\__________`________:___________________H___. ____¡_________š___¡__:Ê_____________________

:__

_____il”fl________________;________:"_¿,_J__:__ig

_”__~__________H___¿____:‹___:_3___¿___ä___________”__
___;_¿___:__“__,`:__:_______ _______u___________________________________bA_?_:____“__‹__________:A__"__na________:\________,______;__;~__4______________`__________`______:___:__:____'__________1______“____~_¬__________3__`___________:______"___“_______:___________:___:_________

____________:__________v

___;_\__________________"_¿_____W`_______¿_____5%__*__r___‹___________'_

_____________:___;_____N_`___:__Z¿_:____É______š__:____:____________"__":____________¬_______`__

____:u_,________:__:_,________,________ __

Ê":____;_"k_____:___¿___¬____`_______:_____:___A_________________________“:_L_h_________”_________T?_____:____:_;_____v¬i:_u____________"______¿__:_:___:_______________‹`____Z_____,_:`_______MT__:_W.___“_____›___¡_____________¿_____

__

:____:________¬__________f______________________________:_h________________¿?___
__`_›_________:__`___"__/___“d__5___:

T:_______`___ V______f_______`______________3_':__"v______________¬________;____________:_____"__w_________H___;_______________H____________"__E_”___'___________šE:°__¿¿__"_c¬____

¬¬_¿_¡____:_N__~_U'____'__”____"£~__________¿_~____h____ú_____:*______`u_¬___`__“`:______H_"____`_°_'_ol;

:__:_:_____U______›:_______________)_____“__:U_EE____:____d_______

_M_:_~

'___°u__”_____L~“`Wwn‹____UM'_“___“_____I__:_____:¿_______`___

_:__:________v________¿_______________¿__¿______________¿_;`“______ V_

*________:_____:____:___________`

__

__:__¿_____w__›/_____F____`______W_____4_____¡_š__;___*___nú:__2v___‹_“_`

__;

_____:______::__‹__¿______:_____?___________“:V___:Ã/__`______É__¬_Y_____________v__'___¿_____;____¿________=_`__:___“_¿__¡__.“___(`_:“__¿__H_“(__;_¿__¿_:-______:___.____:_¿___“_5:_______:__<h________*:________`_ ________;_Ê_______________;____::_2_________“_________“__”___Ú______”4_¿_________w_“_______________:________:__:__`_____P___________É__________`____›:`___________________A_______I_____________›____:_______¿_l_________________
________:__3___"___”

1_________________\_________:
___"__¬_________`_______¿___

_;___v_'______\__“___;_______¡____<_ _______:____;:_______T

______¿__L:__¿___V___________________E__?_:__p_____r______:__^_______'u `___ñ___¿________:___:U______`__À___=___”___;_:_______,____¿_

________'__`_____?___:____“_________¿______“______`_______“________;_.____;___:EfM_`_______?

:__ _____;^________3_`_2______ä_____:__:_____¿_:«__š______

_ ____:_____`____:___V______”____________________________›_¿__¿¡_H___Í__U___“_|__||____r________I_____

____'______m______`=‹___________;_____U_=_______”:___¿_d_v__°¡__›<_:E=______`___________'__v___(____uu:Êc_______p___3_:___h__l__;____c_______<“__M“€___°DQ__u__<_h_:_¡ë°_;q_=____2____:__¬~__Ê___“____:__________,__________›_____N_______V___?__*“_”:________^_______5___^__:hu._____5fl_“________;______:_______:______›¬_:______š________,____________`___¿_____v_____`_______§:__,______“___29____:___________________________`_:_Q:_¿:___:_n_Ç__"_ô_¿_R_°___?š___v_¿________:____ú__><__;_=_u___”__"___¬_____=______:_____'__›_n_____3.___`__:__E____‹_'________,___¬___W__É_________:¿_______¿____)__¿____¢:šL`____m____w¿______<2::_¿____,:____,_;_?_____Ífa_________r____:____Z_________\______`____3:7;____“_______,_'___ti_____“____:__;_H_____v_'_¿___*_______:<___:______:____________r____?_:`______u__`______________“_¿_:_________“__`____¿_¿_,____:___l_____ ___*_\__V____;_;__¿_______“__________::_¿________
”__N__5____________Ê__________*¿§_v____5___,___“¡;‹________°__:__`_____`_______¿_______¿_~_L,_____õct£____m__:__`____h`_________??_________________*____:___:_____________________:___

___:____________:_________Í__:____.____:___:_;___`“____`_

__'h`____________:___,____:_:___;_________\_____V__2____¬___^__¿_¿_ ___ _____lY_____;______.___P____§__`_:______"_:_d__;___;“___?_`W;___¿_________________________fi¡¡_______;__________?

_›__›___m____^__:ME___`___:_`_____“:š__:______£__fi___,EN

________w_:_:_______'L____:h___`_;__›________“___¿__:HáA____________________¿____:____:___________:____ ____fl___”(______:_________`_______¿_____)_______P“___________________________;__“_______________________'___¿________4____`________¿_________________É_____¬______:_____`________”__________:__N_____m_“__:___N_z__;____d_
_____:_____O__1___J______›h______:__›:__"___:___U_:__`_`___

_____“_¿
__

_¿__;___,____Z_______"________;_______'______`_______¿_`____"___________________;_____,_:____v____:____

_\__;iv_Ê`________¿___n__'__`_________V_:_̀___ƒ_'___________*____¬___r_n______________'______“___”___________“___

_________,_______`_______¡_Y__________

________:;_________:____“_______;_______________________Lê__________`__________________›_____:__P_____N__`__:____?_________:____H_______

:¿_________1_;__¿_________________hY____h_____'__________¿_:______/_

__:,______;$›¿___¿___________:__v_c_›__"__________________________

__ _H___'_Á___I__lv4_____ _'_wfi__A____
_________¡___U__'_________Y__¡__________________________________:______________í________¬_§"__`_______M;`_______:_`_;____¿_`___"___"____'_____m__‹_________:_̀_____ ___¬____ú__":________t___

3:____:_____;___;3É_/__;

__J_____,Iv_L____,__“____|_“1________l|_______>______v___:_2___:____________“_____:___'______`_______:_:______¿______~`__.____É,_`__,_:"_____`_u_______:__"___
___________|__|_¿j___'______%`_w_____>¡____“___%____mä__|______S___¡______‹___¿____,___=____“_____:;_=_____`_____:__v___“__________¬_____N___¿___:_'____________:______‹__:______`_______

__›____'_`___`__¿__:__:E5:_________:_____?___n____W________^¿________5'_:___`___;___________N______'_:________________

5_2Q______fi__:_:____”_`_____N_'_____5S_“_\____'________________________`____:__T__________“_______:___:_`____?_________:___*_¿_____'___9___¿_____:__ã___________¿__`_h_________H___3_¡_____`_'______________¡__š____ú__‹____E______:______¿:______:¿__:_____:_________,____________n__>________:____________:______;___;________!__?__h__________________:___¿__;_`_______c`>___________________`____‹_____3_____________H______D______?¿___;_______________'_§__d______ú_____L_________Vv_____`___:_`_;__'____~__.____2____Y____›______€__“_\______:_`:_______;___________"›¡_›___h_v_______¿______:______v_L:w_u<<w`¬'_°~:_o°_Lt__.:__:w___________qfi___L3__'______1;________°§_°__u:_n_:____/_________“_¬________v___`__`"_____:______V_:_____Ê:____ll:__¿_`_`___;_____:_:__:_______”:_______________¿_ç__°___;<a_°?_m__=__c<____c_______¿___‹cq_>____w____w___V_ç_':_____`_____:_`_:(__`uoc_____:__fim_:___U_____;_327__?A___________v____“_;_'________:____,_____¡________š___:___¿__`___¬_`h_:___¡__IÍ-|___]1|_¡_¡_'__l______]_‹¿____¡__________¡_}Í_________‹_____`_¿_:_____________________n_____________À_____`:_____________`________J_¬_____________¿___`___:_____:__________4____`__"_______¡I_›___!›w_'_¡___/|__IIR_|__'_.__M_ _I\¡___`¡“__”_m___“_________________:____€__N__n¬_ga:B);›______________c__š_J_“________V____°_______‹__p__;=<FF____:_______:__E_______________:____¡_:_I___________;:_______ü__,_______:_____:_______________;___:________:___:__¬_____L_______ch__”__“___›______________________:__/______fl_____:____,_:_=________"_____,“__›____

_______________________:_________:__
_,_______¡_____:_______:__L_______¿__:___U:___¿_____f___,______:____;______________:U__________::__'_~¬___`_____________*_›_`v_u_______:________`______^___r¡______________:_:Ê__¿___¿_`__________3_

_v_"Ii______
____;_________`”_'___¬_________________Í_Í__________{__________~“______1_________________________»_____¿)M______________________

___,____d___*_____:_:_m____:_'_:_____________________`_=____`_______:W___~__T~____________:_______¿______________

__¡_`¡___{`¡__]¡___!¡]|]11¡||I¡:____________l'____`||__|¡___________(_Lt_̀__š_:___›__:_v_í__`_"v:____________“___¬___“_________________M__ñ_____:____:__l__¡________WM__ZÉ:,____''|¡`__1'vê__:_________c_____flwNmm_Ó____m_W¿_@mäJg __(____\Â____:______?_____Éx:_____m_`__________”__:____¿‹________:______;______`____`__"__:______“VJ____;_`____l`______:___;.____*_"_______'5__:_____¬__"__U__V5___u____________m____~__<:_________“_____‹______5__¬____:_____:¿___:222'___¬____v____u__h_:__________ú______:C_______u_v________¿"_‹___̀______\__?___v_________¿___________:____À___¿_____________“___¿c8_"___£;¬_Wu_'u_____š_°__:____`¿___"___:____R`^_______b__________I_______›__________________________,___'__D___"_______________;¡_`____^__)_____:_________ê___›____V______________a____*_”__›_U__:¿,___?¬______;_____‹:__vY______\____`__3_____É,___(____ü_____,______¿,_":__q“__”____k____________Í___________;_¡_________¿____M“____`___¬___:ct2__W_š___š>¬___`":__õ_m_<‹_m_,:__u__‹__9^______z__QN2_m__Le1________Zi_2__¿______^_E_2¡v__="__:W_________"_____É__“›____n____¿______‹_n___“'________,_________¿____"____r______ói____:_______“____F___________¿_x_;______}_›<__;__¬__'_____`____<____:___`________<___¿>__¿_____`_=_"__________D____;¿_______ëu:_________¿_____::_____,_=_;_{________________h___3:_______^_:_¿___'__C___~_____~._¿____;______ã_________:;_`____;______;_____u__Bm;fl_||I|¡¿í_l_`I___I¡_¡_']`J1`|___|____11`\___.`|`|__¡___________'___y¬ã_;__:______E`__J_______J:3~g____3~'___1:”_:___h_,__¿__£_ø______ags_¬__°~_¡¿_____||.¡'¡_{__¡¡_______________________¡¡_1¡¡_1_J______1|__¶_q__¿___

____________Vc___g__H__________š___äuF__;____š___J____F___`____:¡______¿NN“U3_____¿

_&W_`›_m'__u"_H_›ú__&H_wu_%J_l”_|`|_°_vH_<_ua_¬___¡UIÊ_____w___vá__`_H_fi_H€_E_PãW___1_W_J__¿m__v_______:NJ__¿ñ_:______F_“__"_,¿________7<___2__,__:K̀___;__________N___”___Y_____;_“_____J__:____'___
__¡_L‹fixW9D'y_'¿W_____‹€____2_š__w__š__fi_v5_____%x`Hh“fl_¬`_*___«_HM__‹__:_________'_š_____:_____:_í___"___¿_h_“;_u_“__*_____________¿2_:C___,_'_w:Í________‹__¡___:I____?_;__:_______i___N_¿____'_m_'

_____________v______:_'___

_______i`__"_________“_______v_______¿_1¿¿___;____2¿____ã_______H__?_______¿___________`¬¡____¬_;____`____:__:___`_`_____T3_?_ç_;___i___¿______¿_E_______:_____`<________:___¿____3______:S5*___;_¿____¿¿____U_h_____________š____________`____h__;___š'__._"______`__¿_________ä_______5___:____.;_Q_________¿_À_______›___¿________:________¿___‹g_u__________¬__¿¿_____ã__¿¡__¿¿r__!~__h_

____ _______‹__““___:_______¿____H _:_`_____~;______`__:¿_______”___h___,_______m______:___`_<__“____________________:_`___§;__š___

________________6_`____ _H________:________'__:_____________________________`_____`_______r_`____,_______"____š________H____?___}___________\_______¿,;________

_________;_______¿“__:Z

_____________”____:_:__________:___'__________3_______“¬_______¬__:__________”______q______________;_h_____?____,_:_̀_____n__u__________:__`___5_¿_I_`t\'___________¡Í_ '|5,I____!!¡i_w___¿__¿\___~___¬___V_:EÉEEa_:_____:__________________:u__š_:____"______“__¿_W________F_______¿_____¡_<_`______________|_|¡J_|1__|,||¶*u¿"mm_w_“_fl____`___`_¬_“__mfl_'m“__`“Ufl`|P____Ih¬__“m_%¿n^“_|__u_'c__“___z319_¿¿__¿__¿_____:2*_____________u_ _`_________`‹ia__;_:____§__5__3_:_'________u_ü__n____°_______wM_“____¿____K___§____¬_____________”___;_____`__"____¿___`_v________________¿_'____”__›____"____Ézu:___:___¡|1¡`¡||r______________J|___¡I!_!______`__‹____c____h_____________:___________v________:_uu¬__^_____u__¿_______'_______;__________*______¢_____M_______-`__m___«r____Wä__"__:_~_¢ä“________________"___:_________;______:___¿_____J___¿__________________*____________¿_____________"______:_______:________“__›__'_:________:__*__:_______“____________u_____¿____,_________”_____________v_____________”__.____/_/_____`__:______¿_›_____;________2;;_________N___”`______mb_____________:__H____¬_________]__?____________`_:______«____:__________________"________`___:___i____O____:__v___H_¿_h__________________v____'________:¬________"l__Ç___¿___1_____:__`_____N___

_ __

Ú_______;__:_____4_____`_¿____________,_m:__m¡_`_¬___z¬_:_N__Êv_v___Eu____m____~___________:____“_______SH_“__"_____;_`__`__'_:_HD_____________:____:____“,___,_____;____¡_:_WC_“______"~___________¿______"____”(_“___»________FY___:______:_______`___'__13M__:__›_V______*____:___________v__‹________“__‹_________:_________H______________;__{________________'__`__;____:____¬__›`__:__:_w____:Í__:___"_____`____:

___:_LA__'_L__¿`____________7 ________E_"_____,_____________h___¿______si;_____¿________¿____________”_'________;_“__________Ê__:______“__»_______p________“__‹__________¿____T________`__¿___________________:__._E__V_í________,___Ê___Y_______~___H__~___"____4__fi________‹_______'_2,¿_'_____4______W_______:___¿________"¿_______________,________________`l_____“___rf___r___“¡_`___:__“__?_____:________“_c____`_________"BL___::__¿__`_____________

_ __>_

_'___ ¿__ D________`____~_______l 5___?Ê__¬¬_3_¡______¿_“_____:H__c_________¿__2_________¿______¿_______________”____U_____H________:_v_____`__:___

Vi

_______Í

SH_____`________:_______?__J:______________A___v_____________:_______:______:__¿¿_¿_¿Í£____¿"_____“ÍÍ____“_:____rã”E;____`__›_v___‹_É_____k________.__________________2_:____:El___Ç":_:___N____;____:________r____;________u___;_`________'_____:_:________‹______;_________________H_¿;___1_______¿______:______¿_`:_______¿____2____________w___<_“___:_¿_____'i_¿___;_`_t___w_;_;_'__N`fl¿›uc__:_H£____

Hâájq:¿q1`____:____d__:___
__9;_§`__`__V;__J___

_|_

______¡________`___“___________:_'________“_“`_____;__;_____________'___________H________“__________________,Q___'_'______-_______1____¡______

Í____Í_“______:___:_______________“_:__::____":__“›____________:__v___¿____:______________P______`___¬V_¬`_N__:___w_N___”_Wd:_`w2__¢_u_ë_u__,____J___ñ_____J__:_=I___V_€<__________F___;__:É_:__¿_________

______'__v____`________h___:_____À___›_:_______v_____________§____`____:__“_________________`__:___:________¿________ñ___¿M___:____:_____*_____3_____::_________J,______:_______¡__':_____:_:____¿__¿_____:_________¬J_____ä___¿_______________;__________________`“________¿___~___u__________:_:_______v¬__:E£¿__¬__q____ä__`__^__~ë____:__`__:_______________¿__._______“__:_¿__¡___¿__š__*_____`_____¿__(____:__:_:_:__:_”,___\_________________

[_

_^_____"_`_________:_________?__________Ú______________________________________;_____________«____=“_______¿___¡_______:"_‹_:_____h_____'___________¿:________;_Ê__M____________h___”___:___"_“_____:___;_________u___ã_§__¡____`___"_(__________________________%_____h____v_:___N_____________":____________;__`____›__H____;_______`_________________::_W______'*___‹_____:__4______:____U_______M _E____`___,¿____"_______

_Í_

____________________'____________¬___:_.____‹______a____:_:_________;_;_____`__`__,_`_;c_______`___________“___;____¿__“____h_2_________,__¿__4
2'____________________________________::____:_______«___f_r_____‹__1__`__v_______________:_^______n_š__:___,____________¿_____`__‹__________›_:_ú_______________________;_______=;__________:________::__¡____p'________¿:“___:“Q_h___`LL__:vS›_______É__:_______ri;_____›§__________¿_______x_`____^__%_W_`___________`__________q__v_______f_________H___________"____;___”__/__*_v___u'_____`_________r_"______:____V______\____¬hi_______:_¿__`_________3,_____________E2___________________u____`c_______¿______________________!_______;__'_____lí:____¡"||¡__¡_|___1_____¿___|___:_‹__V_____“______“___'_______^_______;________”_______‹___"_`__\_____"_“_____p__ç_____}_;___¿'______Tri,L_____`___m___0_____________`_____¿_____\____¿________?_:___'______:__,___`____3___:___¿___*_u_¿____E?__5_____“__':_ 'N:__________<:___ ___________“____¿______________N__“_____ä__flV^Ê______'____?_":__`_______

_”:

_____K______\____»___`__3“___________¬___¡____"____:_____:___¬_______,____`__________¿________________________________›'____Neo__;`_____:_í

____:__`_______¿__¡___N“,VÉ”_____‹__________;:_;9_____:__H›_U__H___”____H.:________________na____________ ______̀____1_____›__`____________:____1______:__'_____`_::________`¿______________________?______“_____'____¿______š“______¿_______V___:__H___u__n|_______F___W_____________'_u__Uu_____m__|_|»_I____P,|_:___|:%___:E_______m__vE_u___52¬_¬__2\_:O`WHV_¬___m__W__`__m~_fi__m:_:___n_____v;____:W___¡__<¬____,`__"__Q______mÉ_v¬__M~____muE¬_nÚ_M_¡__¬_m“___w___m_m`4¬^¬_v¡m_u_^__¢___W___”°_*__ç____u|F___qh_¡_____“__:_`__4'h'_ü`__:___f_“_`C___g:_`_`___§v______1_`___À____"_____________________Í_ _______fl______________¿________¡__:___________“____V_f____\:____?___h__`_____`_____:`__

______________________‹_______________________¿__¿___4______¿

__ ___ ___

W_______:___________________________'_________¡_____________ ______________;_n_______u__\___¬_________________._________`__________¿:________:‹___"_________r_'â______:r___:______“___________________H______:___̀¡__________________v_______¿_W_______2":"______:_¬;_“__fi_;__?1::I__:___:___'___?___H_________":___:_í_ñ______$__________¿____:____¿___,__“___i_"_:__«____'¬_`___U__________________________À________3_____¬_____:__;_._______:_____Ç_¿________?______š__ç__________`__~_____”________‹___________:__?“__N33__:____\___`______iY___A___________________›_"__________F____________“_______ _____________?:___E___:_________;___‹__¿_____W_______`__~¿h¬__;______'______m_“______;_____‹_____p_______n_____.u_¿___Ê__;___ñ_

___:___TU _:__:____‹_"__"____________:____¿:___:___:_______?_______¡_____;_vfi_________;____`__:_M_________:____::_______`:_“________;_______:______:_________

_ _ __ _____ú___

________;______¡____:_"____‹_`___b_ __ầ______:_*/___:__¬_____”_ _¿¬_VWW___*__ ___EÂ

FM?____ _ _¿____`__f1_____

L

V



,_

U1. 75

.i. i\i,\‹”'Êi›o sa. - CoiviÉRcio..›.miiisisTR.›.cÃo tz i>.\RTicii*.~›.ç(›t5s cNt>.iz‹›7.17ó.‹›‹›izo‹›oi-s~›- Niiuzz 1f»..‹.‹i›‹›‹›‹›‹»_<>-i - Aisuis Hi:
DISPONIBILIDADE DE DOCUMENTOS E EDITAL DE C()N\'0CA(,`Ã() PAR;-\ASSEl\'IB LEIA GERAL 0RDINÁRI.~-\ - Encontram-se à di. 'içao
dos senhores acionistas. na sede social da Companliia. localizada tia Rua Benedito Macedo. n" 79. 7" andar. (fais do Porto. Fortaleza. Ceara. (ÍEP 'tl-
*›(›ll. as [)einoiistraç‹`›es Financeiras e o Relatorio de Administração relativo ao exercicio social encerrado em 3! de dezeinbro de 2()l8. Ficam convoc os
os senhores acioiiistas desta (Íotnpanliia para reunirem-se ein Asseinbleia Geral ()i'dinai'izi. a i'eali2ai'-se no dia 29 de abril de Zllll). as IS horas. na set
social. acima ideitlilicâida. a fiin de deliberar sobre a seguinte ordem do dia: (a) exaine. disciissíto e votação das Deinottstracoes Fiiiaiiceiias e do Relatorio
de .-\‹lministracf`io relativo ao exercicio social encerrado ein Sl de dezembro de 2018. ambos ii disposição na sede da (`ompanhia a partir da presente data.
conforme tratado neste edital; b) deliberar sobre a destinação dos resulifidos do referido exercicio; e lc) outros assuntos de interesse da Companliia. àiliisivos
ii ordein do dia. ROBERTO PROEN(`1\ l)E MA(`EI)O - Presidente do (`onscllto dc .'\‹littiitisti^iiç5o.

ifknf *ki Bow

REGINA .\(iROINDll.\`TRIAL S/A - (`NPJll\'lF) 07.2tl*l,33l/Olltll-S5. Edital de (fotivocação - Setilior Acioiiista. comfiilamos-lhe a coinparecei' a
Asseiiilileiti Geral Ordinária e E.'<traor‹linai'ta. de realiz:içt`io ciiintilativa. desta Empresa. que se realizara no dia 30 de abril de ZOIU. as ltlztltl horas. iia sede
social na Estrada do Aquiraz n" RUI - l\'lcssc›|ana - Fortaleza-CE.. a fim dc dclibcrar sobre a seguinte ordcni do dia: I. .-\.G.(') - l.I. Prestação dc contas dos
adininistradores. exame. disciissao e votação das deinonsti'açoes financeiras relati\ as ao exercicio social eiicerrado ein 3 li l2:2l)l‹\'; l.2. Destinaçi`io do lucro
liquido do exercicio e disti'ibuicfio de dividendos; I.3. Eleição da Diretoria para o Irienio 20I9 a 2022. I.-l. Fixação da reintiitera‹;ão mensal dos membros da
[)iretoi'ia, 2. .\.(l.E - 2.l. Decisão de abertura e'oti tecliamento de filiais; 2.2. Outros assuntos de interesse da Sociedade. Fortaleza. 27 de inarço de llllll
Ass. .'~\iitonio Edmilson Lima .lnnior - Diretor Presidente.

mtu- \‹-in a›:‹››

Estado do Cearii - Câinara Mttiiicipal de lgtiiilti - Aviso de Licitação. A Coiiiissfio Perinanenle de Licitação da (`{iniara de Iguatu. torna público que no
dia lí de Abril de 2()l*). as lt>:l)tl horas. tara licitação na modalidade de Pregíio Eletrônico ii" 2t)ll).t)3.27.tll-L`Alvl lgtiiitii-(Í`E. para contratação de pessoa
iuridica especializada para administrar o fornecimento, gerenciamento. controle e aqiiisiçao de coinbiistiveis (Gasoliiia coiniiin e Diesel S- IU). titilizando
cart:`io eletronico (cont chips). tecnologia smart. ou cartão com tarja inagnetica (tiiaiisiiiissfio por Ineio de linha telefonica). pelo periodo de IZ tdoze) meses.
para atender a cota da Verba de Desentpenho Parlamentar - \-'DP (\fereadoi'es) e dos veiculos e\'ent'ttalmente Iocados a serviço desta Camara de Iguatu-(`e.
Maiores iiitminaçoes e aqiiisiçíio do Edital. os iiiteressadris de\'er;`io dirigir-se a (.`:`iinai'a l\‹liinicipal de lgiiatti. na Rita Santos Duinont. S N- Centro. no liori'irio
das tlšztlll as l2:0t› horas oii no site do TCE. Igiintii-Ce. 29 tle l\Iarçi› de 20I*). Júlio Cesar de Oli\'e¡i':i da Silva - Presideiite da (`oiniss:`m Permanente
de Licitâiçfto.

'¡1\'›`e í.'€‹íI \"iRi‹

('EMF.C -CON.sTRt›‹,'‹`›ES EI.ETR()i\tECÂNICAS SA CN PJ: ‹›3 S‹›4.is\›/ii‹›i›|- I 8 - N|RE:›1_t.3_i›i_›i›l~›t›7.i -ANÚNC|(› DE t)|si›‹›N|mi,||)_.\[)|~j
DE I)()(`lll\IEN'I`OS E EIIITAL DE (.`()NV()(`.-\(`Ã() I'.\R.\ASSEl\~|BLI:ÍlA GER/\L()Rl)lN.\R|A - Encontram-se a dtsposicfio dos .senhores acionistas.
iia .sede social da Companhia. localizada na Avenida Tenente Lisboa. n" I.litlti_ Alvaro \\fc_\'iie. Fort;ile7Á-i. (`eâirz'i. CEP 60.0 I t›-3-'ll). as Deinoiisti'acoes Financeiras
e o Relatorio de z\iliiiiiiisIi'açi`it› relati\ o ao exercicio social encei'i'ado ein .il de dezeinbro de 2Íll.\'. Ficani cont ocados os senh‹›res acionistas desta sociedade
para retinirein-se ein .-\sseinl›leia (ieral Oriliiiaria. a realizar-se no dia 29 de abril de ZUI9. as HR horas. iia sede social. acima identificada. a tim de deliberar
sobre a sc‹__'iiiiitc ordctn do dia: tai exame. dtscttssfio c votação das I.)c|noiisti'açõcs Financeiras c do Relatorio dc Adtitiiiisti'iiç¡`io relâittvo ao exercicio social
encerrado em .il de deze-inbro de Qt) l X. ambos ii disposição na sede da L`oinpanlna ii partir da presente data. conl`orme tratado neste edital; b) deliberar sobre
ii destiitâiçño dos resultados do refer ido exercicio; (c) eleição dos membros da Diretoria; td) ljxaciio da reiniinei'aÇ¿`io dos administradores; e (e) outros assiinios
de interesse da (`omp;mltia. alusivos ii ordem do dia. .-\l\IARILIO PROENÇA DE i\IA(`EI)O - Diretor I"resi‹k-nte.

kw* *xx ›'‹it-vir

Estailo ilo Ceará - Prefeitura de Caticaia - Aviso de Licitação - Priicessiiz I"reg~.`ii› Presencial N" 20I4).tl3.28.t)t)l. Origem: Secretaria de Desenvolvimento
Social - SDS. Tipo dc Licitzicfioz Menor Preço por ltcm. A Prcgocira da L`oiniss(io dc Prcg¡`io l do (`io\~'crno Miinicipal dc Caucaia torna público para
conhecimento dos licitantes e demais iriteressados. que as 09h do dia li tt-'l/Ztlll). i'ealizai^a licitação na inodalidade Pregão Presencial N" 2lll9.03.2ë<.t›t›l
ob.|eti\'ando a aqiiisiçao de materiais diversos utilizados para a realizaç;`io de atividades pedago¿_'icas na Unidade de .-\colliimento Clodoaldo Gomes Martins
Filho. vinciilada ii Secretaria Mittticipal de Desenvolviineitto Social de ("aiic;iia (`e. conforine descriçzio e especilicacoes teciticas. mediante as condições
estabelecidas iio Edital e seus anexos. l\laioi'es inl`oiin:icoes pelo teletoiie' (S5) 53-l2.t›545 | D(iL. (fziticaizi/CE. 29 de março de Ztllt). Ana Paula Lima
llliirqties - Pregoeii'a - CP l

~:‹‹:‹z;~ ~.'.-›it~~.'‹ ‹:‹›z'.~~¡‹

Estado do Ceará - Pt'el`eitura i\liinicipal de (Íaucaia - Resultado de Haliilitacño. O Municipio de tjaucaiat por meio da ('omissz`io Permanente de
Licitação. torna público o resultado dojiilganiento da fase de haliiliiaç:`io da licitaçfio na inodalidade Toiiiada de Precos ii" 2t)l*).tll .2l.(ltl3. cujo objeto e a
coiitriitiicíio de enipresa para a pi'estaçi`io de serviços de consultoria para a reaIizaçz`io de aiiditoria externa de projetos t`inanciados pelo CAF no ëinibito do
Prograina dc lnt`racsti'tittii':i Integrada de Caiicaia. pelo periodo dc 5-'l meses. iiido dc acordo com as cspecit`icuc‹`›cs contidas nos anexos deste edital. Foram
I-labilttadas as empresas; l. Maciel Auditores S/S. 2. Attdiinec Auditores Independentes S S - EPP. 3.(.`oittroller Atiditoria e Assessoria Contilbil S/S -'l. Sa
Leitfio /-\iidiiores S/S. 5. Sistema Auditores Independentes S/C. (1. Aiidiplac Atiditoiia e Assessoria Contabil S/S, tica aberto o prazo reciirsal. previsto no
art. l (ll). inciso I. alinea "a" da Lei de Licitações. (`aso ni`io haja interposicíto de recurso os envelopes "B" - I'roposta Tecnica serfto abertos no dia 09 de Abril
de 2t›l9, às t›<>li:_\t)inin, Maiores int`orinaç‹`›es no endereco Rita Coronel (forreia. l073 - Parque Soledade - Caucaia CE. no horário de expediente ao pnblico
dc l›S:Ut> as l2:tlt) oii pelo fone: (X5) 3.`›-l2.()5-li (`aiicaiâi/CE, 28 de niarçn de 20I9. l\laria Fabiola Alves Castro - Presiileiite da (`PL.

'J‹›`\'7'; 1`cš"í\* \"i:v'‹

Estado do Cearzi - PreI'citiirn Mitnicipnl de Boa Viageiii - Secretaria do Traballio e .~\ssistí›ncia Social. A Pieteittiia Municipal de Boa Viagein. :itrares
da Secretaria do Trabalho e Assistencia Social. por meio de sen Pregoeiro. torna ptiblico ;i abertura do Pregzio Eletronico N" 20 I 0 tl_`›.l 1.2-PE. cuio oltieto e
(`i›iiti'aiaçt`io de empresa especitilizada para prestacao de serviços de monitoraineiito e segtiixiitçzi eletronica com toriieciinento de materiais e equipaiiieiitos
diversos. para atcndct' as necessidades da Secretaria do Trabalho c Assistencia Social. Inicio do Recebimento das Propostas' t›t/tl-l/2tll*) as l~l:Ut); Fim
Recebiinentos das Proposta: l2/tl-l 2l›l9. as 0.\`:0l)lt; Inicio da Disputa: l2 U4 2l)l^) as 0$13t)h. Todos horarios de Brasilia. Edital na integra nos sites: \\'\\f\\.
bl|.o¡-¿_«.l›r; \\f\rw_tcm.ce.go\'.br Iicitacoes; oii na Sede da CPL. ii Praça Monsenhor .lose C-.`iitiliila_ lot). Centro. Maiores inlorinaçöes pelo Fone: (XX) N27.
7t)t)l. no ltorario de ll3:0()h as l2:0()li. Boa Viagetti-CE. 29 de marco de 2019. .~\ntonio Raimiititlo .\lcxaiidt'(^ dos Santos - Pregoeiro.

1`:›'‹¶‹ 7':'.`.'›': ›`«'\`«'*:'r

Estado dn Ceiira - Prefeitiirzi l\Iunici|›nl de Boa Viageiii - Secretaria da Editciiçíio. A Prel`eitura lvliinicipal de Boa Viagem. atrat-'es da Secretaria da
Ediicacão. por meio de seu Pre~__'oeiro. torna piiblico a abertiira do Pregíio Eletroiiico N” 2t)l*).t)\.l l.l-PE. objeto: Registro de Preços para t`iitiiras ereiittiais
atiuisiçoes de iiiateriais didaticos escolares (livros de i'et`erencia para Ediicaçfio Infantil) das escolas de Ensino Int`antil. com recursos advindos do FNDE
(Salario Educacão). atendendo a meta l do PME nos termos da Lei n° l35l 'l7. liiicio do Recebimento das Propostas: Ol/04/2t)l*) as l-litlll; Fim do
Recebimento das Propostas: IS t)~'l/2()l*). as ()*):t)tl; Inicio da Disputa: IF/l)=l/2t)l*) as l-l:3()li. Todos Iioriirio de Brasilia. Edital na integra no site: \\'\v\v.I›ll.oi'g.
h|'_\\=\v\\'.lcin.cc.go\~',l›i'/licitacocs; ou na Scdc da CPL. a Praca Monsenhor .losc L`aiulido_ Ittt), Centro. Maiores int`oi'inaçt`›cs pelo Fone: (f<.\"i 5427-7(›()l. no
horario de (›.\_':tl0li as l2:(lt)li. Boa \'ia‹¿ein-(TE. 20 de tnarço de 2t)I9. Antonio Raimnttilo Alexandre dos Santos - Pregoeiro.

:'1›`‹>'~' É'í‹v'1 ríevi'

Estado do (`ear:i - Pt'efeitttt'n l\Iiinici|›aI de Câitnociin - Aviso de Jiilgztiiieiito de Habilitação - Tomada de Preços N" 20l0.02.l)5.00l. .-\ Prel`eitiira
i\/lttnicipal dc (`amociin/(`E. por tntcrincdlo dc sita Coiiiissao Pcrmzinciitc de Licitaç;`io. torna piiblico o rcstiltado do jttlgantcnto da Habilitação da Tomada
de Preços N” 2t)l0.t)2.‹).<.t)(ll_ de acordo corn as exigeiicias editalicias foi considerada Habilitadzi as Empresas Seculliis Serviços e Locações EIRELE - ME.
Completa Sertficos e Coiisti'iic(›es LTDA - ME. L`onstrii|ora Nora Terra EIRELI - EPP. RVP L`onstriiç(›es e Serviços EIRELI. (`l\fl(.i(`()N (.`onstriitora e
Sci*\'iços EIRELI c RS Engcnliaria LTI).~\ - EPP por atcndcr as condiçoes cditalicias. A partir da pttbltcaçño do prcscntc aviso. a Comissão Pcrmancntc dc
Licitação declara aberto o Prazo Recursal conforme prevê o art. llll). Inciso l, alinea O Resultado na integra do presente Julgamento esta fi disposição
dos interessados na sala da CPL e demais atos no Portal de Licitações do T(`E~CE. com lins ao Ol›_ieto: contrataczio de einpresa para eseciiçãio dos serviços de
t'eloi'ina e rectiperaç¡`io de estradas \ icinais com adição de material da sede a localidade de km l l até a CE USS. no Mtttncipio de Camociin/CE. lnl`ormacões
na Sede da CPL. localizada fi Praca Severiano Morel. Centro. (`amocim/(,.`E. no horário de l)S.t›0lt as l2:tll)li. (`:imoc¡m/CE. 29 de março de 20I*). Fca
i\Iaiii^inei‹le (.`at'\'. de At'aújo - Presitleitte da CPL.

-›»~›. .‹~›t

I 9 .ii-«lx
DIARIO OFICIAL DO ESTADO I S IE 3 I ANO XI N"l)6l | FORTALEZA, (ll DE ABRIL DE 2058)*

_ ‹ (5 I

‹ éU

f

r.i.'*'; tw

.JJ
lo.


